

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - МО "Вельское"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Кудрявцев С.В.
 Стройка - Архангельская область, город Вельск, ул.Нечаевского
 Объект - благоустройство муниципальных территорий общего пользования

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	210/210/17 ИКЗ 1732907010999290701001013313342992
дата	21.06.2017 г.
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	19.07.2017	21.06.2017	19.07.2017

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июль 2017 г.

Смета №18-17, Благоустройство территории ул. Нечаевского
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 102,202 тыс. руб.
 Средства на оплату труда _____ 20,499 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость _____ 81,62 чел.час

Номера		Обоснование	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.		Обоснование, индекс	Общая стоимость, руб.		
по порядку	поз. по смете					Всего	Экспл. маш.		Всего	в т.ч. оплата труда	Экспл. маш.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 1. Новый раздел											
Демонтаж тротуаров											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1	ТЕРр68-20-1 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Разборка тротуаров	100 м2 основания	0,96	3478,4		1 Распоряжен ие министерст ва строительс тва и архитектур ы Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37	3339	3339	
						3478,4					
На единицу в ценах 2001г.						187,92					
						187,92					
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						3478,4					
						3478,4					
ВСЕГО на физобъем (0,96)						3339					
						3339					
Накладные расходы 87% ФОТ (от 3 339)						2905					
Сметная прибыль 43% ФОТ (от 3 339)						1436					
Итого с накладными и см. прибылью						7680					
2	2	ТЕРр68-14-2 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Разборка бортовых камней (отдельными местами)	100 м	1,01	16485,49	5798,74	1 Распоряжен ие министерст ва строительс тва и архитектур ы Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37	16650	10794	5856
						10686,75	1504,49				1520
На единицу в ценах 2001г.						1480,58	903,23				
						577,35	81,28				
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						16485,49	5798,74				
						10686,75	1504,49				
ВСЕГО на физобъем (1,01)						16650	5856				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
						10794	1520				
			Накладные расходы 87% ФОТ (от 12 314)			10713					
			Сметная прибыль 43% ФОТ (от 12 314)			5295					
			Итого с накладными и см. прибылью			32658					
Устройство тротуаров											
3	3	ТЕР27-04-001 01 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,67	24658,82	21477,4	1 Распоряжен ие министерст ва строительс тва и архитектур ы Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37	16521	2063	14390
						3078,58	4154,38				2783
На единицу в ценах 2001г.						3530,86	3345,39				
						166,32	224,44				
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						24658,82	21477,4				
						3078,58	4154,38				
ВСЕГО на физобъем (0,67)						16521	14390				
						2063	2783				
Накладные расходы 119% ФОТ (от 4 846)						5767					
Сметная прибыль 68% ФОТ (от 4 846)						3295					
Итого с накладными и см. прибылью						25583					
4	4	ТССЦ-408- 0122 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Песок природный для строительных: работ средний	м3	67	426,27		1 Распоряжен ие министерст ва строительс тва и архитектур ы Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37	28560		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
На единицу в ценах 2001г.						79,38					
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						426,27					
ВСЕГО на физобъем (67)						28560					
Накладные расходы 119% ФОТ (от 0)											
Сметная прибыль 68% ФОТ (от 0)											
Итого с накладными и см. прибылью						28560					
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах									65070	16196	20246
											4303
Накладные расходы									19385		
Сметная прибыль									10026		
Итого по разделу 1 Новый раздел :											
Итого									94481		
В том числе:											
Материалы									28628		
Машины и механизмы									20246		
ФОТ									20499		
Накладные расходы									19385		
Сметная прибыль									10026		
Итого по разделу 1 Новый раздел									94481		
Раздел 2. Доставка тротуарной плитки и бортовых камней											
5	24	ТССЦпг-03-01-01-003 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Перевозка бетонных и ж/б изделий, стеновых и перегородочных материалов (кирпич, блоки, камни, плиты и панели), лесоматериалов круглых и пиломатериалов автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 15 т, на расстояние до 3 км I класс груза	1 т груза	44,31	92,06	92,06	2 Перевозка ЭМ=7,95	4079		4079
На единицу в ценах 2001г.						11,58	11,58				
Итого на единицу с учетом "Перевозка ЭМ=7,95"						92,06	92,06				
ВСЕГО на физобъем (44,31)						4079	4079				
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах									4079		4079
Итого по разделу 2 Доставка тротуарной плитки и бортовых камней :											
Итого									4079		
В том числе:											
Машины и механизмы									4079		
Итого по разделу 2 Доставка тротуарной плитки и бортовых камней									4079		
Раздел 3. Погрузка тротуарной плитки и бортовых камней при демонтаже											
6	25	ТССЦпг-01-01-003 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: изделий из сборного железобетона, бетона, керамзитобетона массой до 3 т	1 т груза	16,6566	168,55	168,55	3 Погрузка при демонтаже ЭМ=11,06	2807		2807

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
						15,24	15,24				
На единицу в ценах 2001г.											
Итого на единицу с учетом "Погрузка при демонтаже ЭМ=11,06"						168,55	168,55				
ВСЕГО на физобъем (16,6566)						2807	2807				
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах									2807		2807
Итого по разделу 3 Погрузка тротуарной плитки и бортовых камней при демонтаже :											
Итого									2807		
В том числе:											
Машины и механизмы									2807		
Итого по разделу 3 Погрузка тротуарной плитки и бортовых камней при демонтаже									2807		
Раздел 4. Перевозка тротуарной плитки и бортовых камней при демонтаже											
7	26	ТССЦпг-03-21-01-003 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 3 км I класс груза	1 т груза	16,6566	51,2	51,2	4	Перевозка при демонтаже ЭМ=7,41	853	853
На единицу в ценах 2001г.						6,91	6,91				
Итого на единицу с учетом "Перевозка при демонтаже ЭМ=7,41"						51,2	51,2				
ВСЕГО на физобъем (16,6566)						853	853				
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах									853		853
Итого по разделу 4 Перевозка тротуарной плитки и бортовых камней при демонтаже :											
Итого									853		
В том числе:											
Машины и механизмы									853		
Итого по разделу 4 Перевозка тротуарной плитки и бортовых камней при демонтаже									853		
ИТОГИ ПО АКТУ:											
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах									72809	16196	27985
											4303
Накладные расходы									19385		
Сметная прибыль									10026		
Итого по акту:											
Итого									102220		
В том числе:											
Материалы									28628		
Машины и механизмы									27985		
ФОТ									20499		
Накладные расходы									19385		
Сметная прибыль									10026		
Итого с учетом понижающего коэффициента 102 220 * 0,999821377									102202		
ВСЕГО по акту									102202		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

Сдал: _____ ИП Кудрявцев С.В.
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: _____ зам. главы МО "Вельское" Цыпнятов И.А.
(должность, подпись, расшифровка)

